
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

PROJEKCE ARCHITEKTI BRNO s.r.o.

VYPRACOVAL Ing.arch. Zuzana Juráková

G. PROJEKTANT ING. ARCH. TOMÁŠ JURÁK
RYBKOVA 23, OBJEKT 24, 602 00 BRNO
+420 731 113 527 | info@tjarchitekti.cz

GORKÉHO 35,  602 00 BRNO -STŘED
PARC. Č. 518 K.Ú. VEVEŘÍ  (610372)

MÍSTO STAVBY

INVESTOR MASARYKŮV DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA BRNO, p.o.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY (DPS)STUPEŇ

DATUM
Č. ZAKÁZKY 1905

6/2019

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ – KOUPELNY V OBJEKTU DM GORKÉHO 35

ČÁST



REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ – KOUPELNY V OBJEKTU DM GORKÉHO 35 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  

06/ 2019 

 

 

A. Průvodní zpráva - str. 1 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
Členění zprávy dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb. 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 

a ) název stavby 

Rekonstrukce sociálního zázemí – koupelny v objektu DM Gorkého 35 

b ) místo stavby 

Gorkého 80/35 
602 00 Brno, 
k. ú. Veveří 610372 
parcely č. 519 

A.1.2 ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

a ) název organizace, IČ, adresa sídla (právnická osoba) 

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace  
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno 
IČ: 00567370 
zástupce: PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M., ředitelka 
kontaktní osoba: Helena Pešková, tel.: +420 542 214 107, e-mail: tunklova@masarykuvdn.cz 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

a ) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, adresa sídla (právnická osoba) 

Ing. arch. Tomáš Jurák 
Chudčická 1352/10, 635 00 Brno-Bystrc 
IČ: 76061647 
tel.: +420 605 211 676, e-mail: jurak@tjarchitekti.cz 

b ) jméno a příjmení hlavního projektanta  

Ing. arch. Tomáš Jurák (ČKA 04 380) 
− autorizovaný architekt, typ autorizace A - obor architektura (A.1) 

c ) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace 

autor architektonicko-stavebního řešení: 
Ing. arch. Tomáš Jurák (ČKA 04380) 

− autorizovaný architekt, typ autorizace A - obor architektura (A.1) 

zdravotechnika: 
Ing. Helena Zámečníková (ČKAIT 1004226) 

− autorizovaný technik, typ autorizace TE02 – technika prostředí staveb, zdravotní technika 



REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ – KOUPELNY V OBJEKTU DM GORKÉHO 35 
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY  

06/ 2019 

 

 

A. Průvodní zpráva - str. 2 

A.2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

Stavba není členěna na objekty ani technická nebo technologická zařízení. 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

a ) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba povolena 

Jedná se o stavební úpravy v již zkolaudované budově. 

b ) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě byla 
zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby 

K vypracování dokumentace pro provádění stavby nebyla doložena dokumentace stavby.  

c ) další podklady 

1. stavebně technický průzkum – sonda do podlahy v koupelně v 2NP, zhotovitel: údržbář objektu, pan 
Zehnal, 05/2019 

2. prohlídka místa 
3. fotodokumentace místa 
4. vlastní zaměření místností 

 
 
 

 
 

 
V Brně dne 18. 6. 2019      Ing. arch. Zuzana Juráková 


	Sheets and Views
	TJ ROZPISKY DSP_DPS_PROFESE_AJ




